問い合わせ先

未来創造課 文化振興・市民活動係 担当 石橋、谷口
TEL：0779-88-8114 FAX：0779-88-0119
e-mail：mirai＠city.katsuyama.lg.jp

資料№4

令和 4年 8月 5日

報道各位

勝山市 未来創造課

第４１回福井県市町文協選抜美術展について

みだしの美術展が下記のとおり開催されますのでお知らせします。

記

１．日 時 令和４年９月２日（金）～令和４年９月４日（日）

【日程】２日（金） 開場式 午後１時から

開 館 午後１時４０分から午後５時まで

３日（土） 開 館 午前９時 から午後５時まで

４日（日） 開 館 午前９時 から午後２時まで

２．会 場 勝山市体育館「ジオアリーナ」

３．主 催 （一社）福井県文化協議会、勝山市文化協会

４．内 容 ①県内の市町文協の会員から出品された作品の展示

【部門別出品数】絵画（８４点） 、 写真（４５点）

書道（７５点） 、 工芸（９４点）

②勝山市文化協会会員による絵画、書道、工芸、華道の特別併設展示

③ゆめおーれかつやまの協力による体験コーナー

５．そ の 他 新型コロナウイルス感染症の影響により、令和元年度（あわら市開

催）以来の３年ぶりの開催となります。

恐
竜
の
里
に

　織
り
な
す

　創
造
の
祭

恐
竜
の
里
に

　織
り
な
す

　創
造
の
祭

選 抜 美 術 展選 抜 美 術 展
絵画 写真 書道 工芸

入場無料

第 41 回福井県市町文協

ふくい県民総合文化祭

2 日金　午後 1 時　　　　 [ 開場式 ]
　　　　午後 1 時 40 分～午後 5 時 [ 開館 ]
3 日土　午前 9 時～午後 5 時 [ 開館 ]
4 日日　午前 9 時～午後 2 時 [ 開館 ]

主催：(一社 )福井県文化協議会・勝山市文化協会　　共催：勝山市
主管：福井県市町文協選抜美術展実行委員会　協賛：( 公財 ) げんでんふれあい福井財団
後援：参加市町教育委員会・

会
場
◆特別企画◆
 ・体験コーナー
 ・勝山市併設展

勝山市体育館
勝山市昭和町2丁目4-20　TEL: 0779-88-8127

「ジオアリーナ」

・ ・・

勝山市体育館
ジオアリーナ

令和4年

9月 日金～ 日日2 4